
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211, 
art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 z późn. zm.),  art.3 ust.1 pkt 1-3, art. 4 ust. 1 pkt 1 lit.b,g,h oraz pkt 2 lit.f, pkt 4,5,9 
i 12 oraz  ust.3  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 356) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/288/2024 Rady Gminy w Broku z dnia 08 grudnia 2023 r.  
z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2024 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 144 458,69 zł do kwoty 21 214 734,16 zł; 
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 144 458,69 zł do kwoty 

15 191 864,16 zł; 
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 334 458,69 zł do kwoty 24 873 393,41 zł; 
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 129 074,87 zł do kwoty 

15 863 113,59 zł; 
5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 205 383,82 zł do kwoty 

9 010 279,82 zł; 
§ 2. 1. Deficyt Gminy Brok wynosi 3 658 659,25 zł i zostanie pokryty przez: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 204 630,05 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 563 041,20 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 902 500,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
1 988 488,00 zł. 

2. Przychody Gminy Brok wynoszą 3 958 659,25 zł. Składają się na nie: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 204 630,05 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 600 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 902 500,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
2 251 529,20 zł. 

3. Rozchody Gminy Brok wynoszą 300 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 1



§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Brok na 2024 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5 + 6 + 

7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 100,00 0,00 1 900,00 11 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 9 100,00 0,00 1 900,00 11 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9 100,00 0,00 1 900,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 144 291,40 0,00 8 000,00 152 291,40 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 078,40 0,00 0,00 10 078,40 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 8 000,00 48 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
40 000,00 0,00 8 000,00 48 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

47 023,75 -47 000,00 0,00 23,75 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 550 746,00 -13 700,00 55 764,00 4 592 810,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

758 721,00 0,00 1 064,00 759 785,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 650,00 0,00 1 064,00 3 714,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 261 898,00 0,00 40 000,00 1 301 898,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 2



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00 0,00 14 000,00 49 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
110 000,00 0,00 26 000,00 136 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

130 500,00 -13 700,00 14 700,00 131 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00 
758   Różne rozliczenia 6 079 477,00 0,00 5 189,00 6 084 666,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 041,00 0,00 5 189,00 111 230,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

36 041,00 0,00 5 189,00 41 230,00 

801   Oświata i wychowanie 301 609,00 -7 000,00 37 500,00 332 109,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 200,00 -7 000,00 13 500,00 17 700,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 3



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 -7 000,00 0,00 3 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 

500,00 0,00 13 500,00 14 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 70 000,00 0,00 24 000,00 94 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 70 000,00 0,00 24 000,00 94 000,00 
852   Pomoc społeczna 275 967,00 0,00 30 871,00 306 838,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 52 327,00 0,00 21 522,00 73 849,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

51 927,00 0,00 21 522,00 73 449,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 17 172,00 0,00 6 949,00 24 121,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 17 172,00 0,00 6 949,00 24 121,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 4



realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 992 345,00 -3 500,00 0,00 988 845,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

211 890,00 0,00 0,00 211 890,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 141 036,00 -3 500,00 0,00 137 536,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 536,00 0,00 0,00 137 536,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 

 
bieżące razem: 12 751 908,15 -71 200,00 139 224,00 12 819 932,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

221 968,40 0,00 0,00 221 968,40 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 136 038,00 -136 038,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 136 038,00 -136 038,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

136 038,00 -136 038,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 943 549,00 -15 000,00 0,00 1 928 549,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 5



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 921 995,00 0,00 0,00 1 921 995,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 594 600,00 -95 000,00 0,00 499 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

95 000,00 -95 000,00 0,00 0,00 

 
majątkowe razem: 6 022 870,00 -246 038,00 0,00 5 776 832,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 039 995,00 0,00 0,00 2 039 995,00 

 
Ogółem: 18 774 778,15 -317 238,00 139 224,00 18 596 764,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 261 963,40 0,00 0,00 2 261 963,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 6



Zlecone 
bieżące 

750   Administracja publiczna 75 710,00 0,00 8 681,00 84 391,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 710,00 0,00 8 681,00 84 391,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 710,00 0,00 8 681,00 84 391,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

94 493,00 0,00 242,00 94 735,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

63 278,00 0,00 242,00 63 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 278,00 0,00 242,00 63 520,00 

855   Rodzina 1 891 093,00 0,00 24,00 1 891 117,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 7



 85503  Karta Dużej Rodziny 93,00 0,00 24,00 117,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

93,00 0,00 24,00 117,00 

 
bieżące razem: 2 295 497,32 0,00 8 947,00 2 304 444,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 2 295 497,32 0,00 8 947,00 2 304 444,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20 487,69 20 487,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 8



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

 90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 0,00 0,00 16 987,69 16 987,69 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 16 987,69 16 987,69 

 
bieżące razem: 0,00 0,00 67 487,69 67 487,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 136 038,00 136 038,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 136 038,00 136 038,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

0,00 0,00 136 038,00 136 038,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 9



samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

 
majątkowe razem: 0,00 0,00 246 038,00 246 038,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 0,00 0,00 313 525,69 313 525,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 10



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów ogółem 21 070 275,47 -317 238,00 461 696,69 21 214 734,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 261 963,40 0,00 0,00 2 261 963,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Brok na 2024 rok 

w złotych 
Z tego: 

Z tego: Z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

opłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 1 709 030,59 208 231,59 208 231,59 0,00 208 231,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 799,00 1 500 799,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 910,00 24 526,18 24 526,18 0,00 24 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 383,82 110 383,82 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po zmianach 1 843 940,59 232 757,77 232 757,77 0,00 232 757,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 182,82 1 611 182,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 696 648,59 195 849,59 195 849,59 0,00 195 849,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 799,00 1 500 799,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 910,00 24 526,18 24 526,18 0,00 24 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 383,82 110 383,82 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 1 831 558,59 220 375,77 220 375,77 0,00 220 375,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 182,82 1 611 182,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 526,18 526,18 526,18 0,00 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 40 526,18 40 526,18 40 526,18 0,00 40 526,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 025 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 799,00 1 025 799,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 383,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 383,82 110 383,82 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 1 136 182,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 182,82 1 136 182,82 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 450,00 90 450,00 90 450,00 1 000,00 89 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 

po zmianach 51 450,00 51 450,00 51 450,00 1 000,00 50 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 1 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 1 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 259 839,40 4 039 839,40 3 935 461,00 2 976 673,00 958 788,00 2 300,00 92 000,00 10 078,40 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 118 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 664,00 -26 664,00 -26 664,00 0,00 -26 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 021,00 10 021,00 10 021,00 0,00 10 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 4 330 196,40 4 023 196,40 3 918 818,00 2 976 673,00 942 145,00 2 300,00 92 000,00 10 078,40 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 118 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 600 811,00 3 498 811,00 3 487 811,00 2 945 473,00 542 338,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 021,00 7 021,00 7 021,00 0,00 7 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 505 832,00 3 505 832,00 3 494 832,00 2 945 473,00 549 359,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 278,00 67 278,00 67 278,00 0,00 67 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 021,00 2 021,00 2 021,00 0,00 2 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 69 299,00 69 299,00 69 299,00 0,00 69 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 299 000,00 299 000,00 299 000,00 31 200,00 267 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 664,00 -26 664,00 -26 664,00 0,00 -26 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 272 336,00 272 336,00 272 336,00 31 200,00 241 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 1



przed zmianą 192 800,00 192 800,00 192 800,00 0,00 192 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 664,00 -26 664,00 -26 664,00 0,00 -26 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 166 136,00 166 136,00 166 136,00 0,00 166 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 728,40 159 728,40 134 650,00 0,00 134 650,00 2 300,00 12 700,00 10 078,40 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 469 728,40 162 728,40 137 650,00 0,00 137 650,00 2 300,00 12 700,00 10 078,40 0,00 0,00 307 000,00 307 000,00 118 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 174 558,76 174 558,76 143 558,76 12 895,00 130 663,76 14 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 962,00 -4 962,00 -4 962,00 0,00 -4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 962,00 14 962,00 14 962,00 0,00 14 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 192 558,76 184 558,76 153 558,76 12 895,00 140 663,76 14 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 136 045,00 136 045,00 105 045,00 12 895,00 92 150,00 14 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 146 045,00 146 045,00 115 045,00 12 895,00 102 150,00 14 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 490,00 37 490,00 37 490,00 0,00 37 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 962,00 -4 962,00 -4 962,00 0,00 -4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 962,00 4 962,00 4 962,00 0,00 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 

po zmianach 37 490,00 37 490,00 37 490,00 0,00 37 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 23 378,00 23 378,00 23 378,00 0,00 23 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 790,00 9 790,00 9 790,00 0,00 9 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 962,00 -4 962,00 -4 962,00 0,00 -4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 4 828,00 4 828,00 4 828,00 0,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 933,00 2 933,00 2 933,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz 
i opinii po zmianach 2 933,00 2 933,00 2 933,00 0,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 651,00 651,00 651,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 

po zmianach 6 351,00 6 351,00 6 351,00 0,00 6 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 866 765,47 4 580 765,47 4 421 922,09 3 529 925,50 891 996,59 0,00 158 843,38 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 189,00 107 189,00 107 189,00 5 189,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 4 879 954,47 4 593 954,47 4 435 111,09 3 535 114,50 899 996,59 0,00 158 843,38 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 318 508,92 3 032 508,92 2 924 707,40 2 526 548,40 398 159,00 0,00 107 801,52 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 3 326 508,92 3 040 508,92 2 932 707,40 2 526 548,40 406 159,00 0,00 107 801,52 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 2



zwiększenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 000,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 788,94 55 788,94 53 788,94 45 137,35 8 651,59 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 189,00 5 189,00 5 189,00 5 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

po zmianach 60 977,94 60 977,94 58 977,94 50 326,35 8 651,59 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 616,74 9 616,74 9 616,74 9 616,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia 
i uposażenia 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 10 266,74 10 266,74 10 266,74 10 266,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 189,13 28 189,13 28 189,13 28 189,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 813,37 3 813,37 3 813,37 3 813,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 32 002,50 32 002,50 32 002,50 32 002,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 331,48 7 331,48 7 331,48 7 331,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 725,63 725,63 725,63 725,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 8 057,11 8 057,11 8 057,11 8 057,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 915 375,76 915 375,76 661 291,76 409 111,96 252 179,80 0,00 254 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 371,00 101 371,00 89 422,00 21 522,00 67 900,00 0,00 11 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 016 746,76 1 016 746,76 750 713,76 430 633,96 320 079,80 0,00 266 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

po zmianach 202 900,00 202 900,00 202 900,00 0,00 202 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 202 900,00 202 900,00 202 900,00 0,00 202 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 300,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 441 518,00 441 518,00 440 518,00 401 149,00 39 369,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 522,00 21 522,00 21 522,00 21 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 463 040,00 463 040,00 462 040,00 422 671,00 39 369,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 331 530,00 331 530,00 331 530,00 331 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,60 18 000,60 18 000,60 18 000,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 349 530,60 349 530,60 349 530,60 349 530,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 640,00 50 640,00 50 640,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 227,40 3 227,40 3 227,40 3 227,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 53 867,40 53 867,40 53 867,40 53 867,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 279,00 4 279,00 4 279,00 4 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 4 573,00 4 573,00 4 573,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 112,00 30 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 949,00 6 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 37 061,00 37 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 112,00 30 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 949,00 6 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 37 061,00 37 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 3



przed zmianą 5 397 901,71 2 350 804,71 2 015 952,71 0,00 2 015 952,71 0,00 0,00 334 852,00 0,00 0,00 3 047 097,00 3 047 097,00 2 989 097,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 0,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 987,69 26 987,69 26 987,69 0,00 26 987,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 5 424 586,40 2 377 489,40 2 042 637,40 0,00 2 042 637,40 0,00 0,00 334 852,00 0,00 0,00 3 047 097,00 3 047 097,00 2 989 097,00 0,00 0,00 

przed zmianą 576 674,00 173 372,00 11 565,00 0,00 11 565,00 0,00 0,00 161 807,00 0,00 0,00 403 302,00 403 302,00 403 302,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 0,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 576 371,00 173 069,00 11 262,00 0,00 11 262,00 0,00 0,00 161 807,00 0,00 0,00 403 302,00 403 302,00 403 302,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -303,00 -303,00 -303,00 0,00 -303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 987,69 16 987,69 16 987,69 0,00 16 987,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90006  Ochrona gleby 
i wód 
podziemnych 

po zmianach 39 987,69 39 987,69 39 987,69 0,00 39 987,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 987,69 16 987,69 16 987,69 0,00 16 987,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 16 987,69 16 987,69 16 987,69 0,00 16 987,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 083,29 349 083,29 176 038,29 0,00 176 038,29 0,00 0,00 173 045,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 372 083,29 359 083,29 186 038,29 0,00 186 038,29 0,00 0,00 173 045,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 243 437,40 13 438 541,40 11 921 572,62 6 941 810,06 4 979 762,56 546 300,00 555 738,38 344 930,40 0,00 70 000,00 8 804 896,00 8 804 896,00 3 107 097,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -266 929,00 -164 929,00 -164 929,00 0,00 -164 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 592 440,69 285 056,87 273 107,87 26 711,00 246 396,87 0,00 11 949,00 0,00 0,00 0,00 307 383,82 307 383,82 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 22 568 949,09 13 558 669,27 12 029 751,49 6 968 521,06 5 061 230,43 546 300,00 567 687,38 344 930,40 0,00 70 000,00 9 010 279,82 9 010 279,82 3 107 097,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 75 710,00 75 710,00 75 710,00 60 710,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 681,00 8 681,00 8 681,00 8 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 84 391,00 84 391,00 84 391,00 69 391,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 710,00 75 710,00 75 710,00 60 710,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 681,00 8 681,00 8 681,00 8 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

po zmianach 84 391,00 84 391,00 84 391,00 69 391,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 891,32 50 891,32 50 891,32 50 891,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 181,50 7 181,50 7 181,50 7 181,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 58 072,82 58 072,82 58 072,82 58 072,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 748,00 8 748,00 8 748,00 8 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 215,83 1 215,83 1 215,83 1 215,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 9 963,83 9 963,83 9 963,83 9 963,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307,32 307,32 307,32 307,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175,95 175,95 175,95 175,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 483,27 483,27 483,27 483,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 763,36 763,36 763,36 763,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107,72 107,72 107,72 107,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 871,08 871,08 871,08 871,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 94 493,00 94 493,00 38 893,00 23 871,53 15 021,47 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 94 735,00 94 735,00 39 135,00 23 871,53 15 263,47 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 278,00 63 278,00 24 878,00 15 236,59 9 641,41 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów 
miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie 

po zmianach 63 520,00 63 520,00 25 120,00 15 236,59 9 883,41 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 581,90 581,90 581,90 0,00 581,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 823,90 823,90 823,90 0,00 823,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 891 093,00 1 891 093,00 220 773,00 185 680,00 35 093,00 0,00 1 670 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 4



po zmianach 1 891 117,00 1 891 117,00 220 797,00 185 680,00 35 117,00 0,00 1 670 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 

po zmianach 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 295 497,32 2 295 497,32 448 356,72 271 753,57 176 603,15 0,00 1 847 140,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 947,00 8 947,00 8 947,00 8 681,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 2 304 444,32 2 304 444,32 457 303,72 280 434,57 176 869,15 0,00 1 847 140,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Brok w 2024 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 097 000,00 0,00 3 097 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 097 000,00 0,00 3 097 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 516,00 0,00 770 516,00 

    Budowa stacji uzdatniania wody i wodociągu w miejscowości Kaczkowo Stare gm. 
Brok 670 516,00 0,00 670 516,00 

    Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym i Kaczkowie Nowym   100 000,00 0,00 100 000,00 

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 326 484,00 0,00 2 326 484,00 

    Budowa stacji uzdatniania wody i wodociągu w miejscowości Kaczkowo Stare gm. 
Brok 2 326 484,00 0,00 2 326 484,00 

 600   Transport i łączność 1 500 799,00 110 383,82 1 611 182,82 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 500 799,00 110 383,82 1 611 182,82 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 799,00 110 383,82 1 136 182,82 

    Modernizacja cz. ul. Strażackiej, cz. ul. Wójcickiego, ul. Wyzwolenia i ul. Cichej w 
Broku 146 068,00 0,00 146 068,00 

    Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Ludwinowo 200 000,00 98 296,82 298 296,82 

    Przebudowa dróg gminnych ul. Akacjowej, ul. Jaśminowej i ul. Kalinowej w Broku 20 000,00 0,00 20 000,00 

    Przebudowa dróg gminnych ul. Jarzębinowej i Modrzewiowej w Broku 56 000,00 0,00 56 000,00 

    Przebudowa odcinka ulicy Brzostowa w Broku 0,00 20 910,00 20 910,00 

    Przebudowa skrzyżowania ulic Głębokiej i Jana Pawła II w Broku 583 731,00 - 8 823,00 574 908,00 

    Rozbudowa drogi gminnej 260310W Kaczkowo Nowe- Kaczkowo Stare gm. Brok 20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 1



 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 475 000,00 0,00 475 000,00 

    Modernizacja cz. ul. Strażackiej, cz. ul. Wójcickiego, ul. Wyzwolenia i ul. Cichej w 
Broku 475 000,00 0,00 475 000,00 

 750   Administracja publiczna 220 000,00 87 000,00 307 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 000,00 - 102 000,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 - 102 000,00 0,00 

    Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy w Broku 70 000,00 - 70 000,00 0,00 
    Zakup samochodu 32 000,00 - 32 000,00 0,00 
  75095  Pozostała działalność 118 000,00 189 000,00 307 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 189 000,00 189 000,00 

    Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy w Broku 0,00 70 000,00 70 000,00 

    Modernizacja pomieszczenia serwerowni w Urzędzie Gminy w Broku 0,00 77 000,00 77 000,00 

    Zakup samochodu 0,00 42 000,00 42 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 0,00 118 000,00 

    Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 118 000,00 0,00 118 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 000,00 8 000,00 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 8 000,00 8 000,00 

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 0,00 8 000,00 8 000,00 

    Dofinansowanie do zakupu radiowozu oznakowanego dla Komisariatu Policji w 
Małkini Górnej 0,00 8 000,00 8 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 286 000,00 0,00 286 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 286 000,00 0,00 286 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 0,00 286 000,00 

    Wykonanie bieżni lekkoatletycznej i skoczni w dal przy ZPPO w Broku 286 000,00 0,00 286 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 047 097,00 0,00 3 047 097,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 572 795,00 0,00 2 572 795,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 2



   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 986 785,00 0,00 1 986 785,00 

    Budowa i przebudowa ujęcia wody w miejscowości Bojany oraz budowa kanalizacji 
sanitarnej ul. Żurawieniec w Broku 1 986 785,00 0,00 1 986 785,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 010,00 0,00 586 010,00 

    Budowa i przebudowa ujęcia wody w miejscowości Bojany oraz budowa kanalizacji 
sanitarnej ul. Żurawieniec w Broku 586 010,00 0,00 586 010,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 403 302,00 0,00 403 302,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 806,00 0,00 342 806,00 

    Projekt "Mazowsze bez smogu" 342 806,00 0,00 342 806,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 496,00 0,00 60 496,00 

    Projekt "Mazowsze bez smogu" 60 496,00 0,00 60 496,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 000,00 0,00 44 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 

    Budowa oświetlenia na części ul. Sienkiewicza w Broku 33 000,00 0,00 33 000,00 

    Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Brok 11 000,00 0,00 11 000,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 000,00 0,00 14 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 

    Zakup rębaka 14 000,00 0,00 14 000,00 

  90095  Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

    Zakup lunety widokowej 13 000,00 0,00 13 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 654 000,00 0,00 654 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 134 000,00 0,00 134 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 0,00 134 000,00 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej przy ul. Czuraj w Broku 100 000,00 0,00 100 000,00 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Bojany 34 000,00 0,00 34 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 520 000,00 0,00 520 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 3



 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

520 000,00 0,00 520 000,00 

    Dotacja na zadanie "Prace konserwatorskie przy Kościele p.w. Św. Andrzeja 
Apostoła  Broku" 520 000,00 0,00 520 000,00 

   
 Razem 8 804 896,00 205 383,82 9 010 279,82 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Brok w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach( środki otrzymane w 2023 r. z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 16.907,94 zł; środki z 
rozliczenia dochodów z tyt. Opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi finansowanych z roku 2021, 2022 i 
2023 w kwocie 187.722,11 zł) 

204 630,05 0,00 204 630,05 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 600 000,00 0,00 600 000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 902 500,00 0,00 902 500,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 061 529,20 190 000,00 2 251 529,20 

Razem 3 768 659,25 190 000,00 3 958 659,25 
Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 0,00 300 000,00 
Razem 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do uchwały Nr IV/29//2024 Rady Gminy w Broku z dnia 30 sierpnia 2024 roku w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2024 
DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Brok na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 144 458,69 zł 

do kwoty 21 214 734,16 zł, w tym: 
-dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 144 458,69 zł do kwoty 

15 191 864,16 zł, 
-dochody majątkowe nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
-w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” zwiększa się dochody 
o 1 900,00 zł do kwoty 11 000,00 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 8 681,00 zł do kwoty 
84 391,00 zł z przeznaczeniem na zadania wnikające z ustawy ewidencji ludności, ustawy 
o dowodach osobistych oraz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej” zwiększa się dochody o 8 000,00 zł do kwoty 
48 000,00 zł; 

-w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa 
się dochody o 242,00 zł do kwoty 63 520,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków związanych z przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu 
terytorialnego w 2024 r; 

-w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 
„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych” 
w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od środków transportowych” zwiększa się 
dochody o 1 064,00 zł do kwoty 3 714,00 zł; 

-w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 
„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 1



w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od spadków i darowizn” zwiększa się dochody 
o 14 000,00 zł do kwoty 49 000,00 zł; 

-w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 
„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” 
w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” zwiększa się 
dochody o 26 000,00 zł do kwoty 136 000,00 zł; 

-w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 
„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw” w ramach paragrafu „Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości” wprowadza się dochody w kwocie 
13 700,00 zł zmiana wynikająca z rozporządzenia w sprawie zmiany klasyfikacji 
budżetowej; 

-w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 
„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych opłat” zwiększa się dochody 
o 1 000,00 zł do kwoty 4 000,00 zł; 

-w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 5 189,00 zł 
do kwoty 41 230,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” 
zwiększa się dochody o 13 500,00 zł do kwoty 14 000,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” 
w ramach paragrafu „Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 24 000,00 zł do kwoty 
94 000,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Wpływy z usług” wprowadza się dochody w kwocie 2 400,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody 
o 21 522,00 zł do kwoty 73 449,00 zł, z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu „Dofinasowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 
społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody 
o 6 949,00 zł do kwoty 24 121,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 2



-w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 24,00 zł do kwoty 117,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona gleby 
i wód podziemnych” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych” wprowadza się dochody w kwocie 
16 987,69 zł,- dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie na zadanie pn. „ Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu z terenu 
Gminy Brok”; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
-w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale 
„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw” w ramach paragrafu „Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw” zmniejsza się 
dochody o 13 700,00 zł do kwoty 0,00 zł- zmiana wynikająca z rozporządzenia w sprawie 
zmiany klasyfikacji budżetowej; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze” zmniejsza się dochody 
o 7 000,00 zł do kwoty 3 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Brok przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 21 070 275,47 144 458,69 21 214 734,16 
dochody bieżące, w tym: 15 047 405,47 144 458,69 15 191 864,16 

Rolnictwo i łowiectwo 85 193,70 1 900,00 87 093,70 
Administracja publiczna 220 001,40 16 681,00 236 682,40 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 94 493,00 242,00 94 735,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 550 746,00 42 064,00 4 592 810,00 

Różne rozliczenia 6 079 477,00 5 189,00 6 084 666,00 
Oświata i wychowanie 326 478,05 30 500,00 356 978,05 

Pomoc społeczna 405 696,00 30 871,00 436 567,00 
Rodzina 1 920 346,00 24,00 1 920 370,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 992 345,00 16 987,69 1 009 332,69 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Brok na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 334 458,69 zł do 

kwoty 24 873 393,41 zł, w tym: 
-wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 129 074,87 zł do kwoty 15 863 113,59 zł, 
-wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 205 383,82 zł do kwoty 

9 010 279,82 zł 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
-w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 24 000,00 zł do kwoty 
94 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 3



-w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 526,18 zł do kwoty 
40 526,18 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 7 181,50 zł do 
kwoty 58 072,82 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 215,83 zł do 
kwoty 9 963,83 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 175,95 zł do kwoty 483,27 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się 
wydatki o 107,72 zł do kwoty 871,08 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki 
o 5 000,00 zł do kwoty 30 000,00 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych” zwiększa się wydatki o 2 021,00 zł do kwoty 69 299,00 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
9 800,00 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
5 600,00 zł; 

-w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się 
wydatki o 242,00 zł do kwoty 823,90 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 
związanych z przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek samorządu 
terytorialnego w 2024 r.; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa 
się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 60 000,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Zarządzanie kryzysowe” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
zwiększa się wydatki o 1 378,00 zł do kwoty 23 378,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Zarządzanie kryzysowe” w ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii” wprowadza się wydatki w kwocie 2 933,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 4



-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Zarządzanie kryzysowe” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” 
zwiększa się wydatki o 651,00 zł do kwoty 6 351,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 
63 000,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” 
w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 
94 000,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 650,00 zł do kwoty 10 266,74 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 813,37 zł do kwoty 32 002,50 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 725,63 zł do kwoty 
8 057,11 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 67 900,00 zł do kwoty 202 900,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 69 300,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 18 000,60 zł 
do kwoty 349 530,60 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 227,40 zł do 
kwoty 53 867,40 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 294,00 zł do kwoty 4 573,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 6 949,00 zł do kwoty 
37 061,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu”; 

-w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 24,00 zł do kwoty 117,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona gleby 
i wód podziemnych” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się 
wydatki w kwocie 16 987,69 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania pn. „ 
Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu z terenu Gminy Brok”;; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 5



-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do 
kwoty 48 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
-w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania 

przestrzennego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 39 000,00 zł do kwoty 42 000,00 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 26 664,00 zł do kwoty 166 136,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Zarządzanie kryzysowe” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 4 962,00 zł do kwoty 4 828,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 94 000,00 zł do 
kwoty 61 000,00 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 303,00 zł do kwoty 1 612,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
-w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 
o 110 383,82 zł do kwoty 1 136 182,82 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Ludwinowo” zwiększa się 
wydatki o 98 296,82 zł do kwoty 298 296,82 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa odcinka ulicy Brzostowa w Broku” wprowadza się 
wydatki w kwocie 20 910,00 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa skrzyżowania ulic Głębokiej i Jana Pawła II w Broku” 
zmniejsza się wydatki o 8 823,00 zł do kwoty 574 908,00 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 
o 189 000,00 zł do kwoty 307 000,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy w Broku” 
wprowadza się wydatki w kwocie 70 000,00 zł- zmiana wynika ze zmiany klasyfikacji 
budżetowej; 

○w ramach zadania „Modernizacja pomieszczenia serwerowni w Urzędzie Gminy 
w Broku” wprowadza się wydatki w kwocie 77 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Zakup samochodu” wprowadza się wydatki w kwocie 42 000,00 zł; 
-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Komendy wojewódzkie Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych” (dotyczy 
zadania Dofinansowanie do zakupu radiowozu oznakowanego dla Komisariatu Policji 
w Małkini Górnej) wprowadza się wydatki w kwocie 8 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 6



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 
zmniejsza się wydatki o 102 000,00 zł do kwoty 0,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy w Broku” 
zmniejsza się wydatki o 70 000,00 zł do kwoty 0,00 zł - zmiana wynika ze zmiany 
klasyfikacji budżetowej; 

○w ramach zadania „Zakup samochodu” zmniejsza się wydatki o 32 000,00 zł do kwoty 
0,00 zł - zmiana wynika ze zmiany klasyfikacji budżetowej; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Brok przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 24 538 934,72 334 458,69 24 873 393,41 
wydatki bieżące, w tym: 15 734 038,72 129 074,87 15 863 113,59 

Transport i łączność 210 741,16 24 526,18 235 267,34 
Działalność usługowa 90 450,00 -39 000,00 51 450,00 

Administracja publiczna 4 115 549,40 -7 962,00 4 107 587,40 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 94 493,00 242,00 94 735,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 558,76 10 000,00 184 558,76 

Oświata i wychowanie 4 605 634,52 13 189,00 4 618 823,52 
Pomoc społeczna 1 045 104,76 101 371,00 1 146 475,76 

Rodzina 1 954 548,60 24,00 1 954 572,60 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 350 804,71 26 684,69 2 377 489,40 

wydatki majątkowe, w tym: 8 804 896,00 205 383,82 9 010 279,82 
Transport i łączność 1 500 799,00 110 383,82 1 611 182,82 

Administracja publiczna 220 000,00 87 000,00 307 000,00 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 000,00 8 000,00 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brok na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 190 000,00 zł 

do kwoty 3 958 659,25 zł, w tym: 
-„Nadwyżki z lat ubiegłych” ulegają zwiększeniu o kwotę 190 000,00 zł do kwoty 

2 251 529,20 zł 
Podsumowanie zmian przychodów Gminy Brok przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Nadwyżki z lat ubiegłych 2 061 529,20 190 000,00 2 251 529,20 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brok na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE1C1E80-20C9-4C73-A33E-4F5037B130BF. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY W BROKU z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów Gminy Brok na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków Gminy Brok na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Brok w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Brok w 2024 roku
	Uzasadnienie


